第６号様式

                                        【記載例】

苫小牧市中小企業人材育成補助金請求書

令和  年  月  日

苫小牧市長 金澤 俊  様

（申請者） 住  所

      事業所名

代表者名

      電  話（    ）   －

 令和  年  月  日付け苫小牧市指令工雇第   号で交付決定を受けたこのこと

について、研修が修了しましたので、下記のとおり請求いたします。

記

 １ 請 求 額

                              円

２ 振 込 先

金融機関名

預金種別  普通 ・ 当座

  口座番号

 フリガナ

  口座名義人

発行責任者及び担当者

 ・発行責任者     （連絡先                    ）

・担当者

    （連絡先                    ）

 ・発行責任者とは、代表取締役又は支店長や営業所長など、請求書を発行するにあたり責任を有す

る方とします。

・担当者とは、請求書の発行に関する事務を担当する方とします。

・発行責任者と担当者は同じでも構いません。

この欄が未記入であれば、請求印が必要